

AK Parti seçim startını verdi



14 Mayıs'ta yapılacak 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde AK Parti milletvekili adayları seçim startını verdi. Pazar günü listelerin açıklanmasından sonra seçimlere katılacak adaylar AK Parti il binasında partililerle buluşarak tanıtılmıştı.

SAYFA 2'de

Dolandırıcı, dolandırılan ve dolandırılanın eşi aynı anda konuştu



Nevşehir'de 66 yaşındaki kadın telefon dolandırıcılarına 60 bin TL yatırmak üzereyken polis tarafından engellendi.



ZAFER PARTİSİ'NİN MİLLETVEKİLİ ADAYLARI BELLİ OLDU ■ 2'DE

ÜRGÜP HEM'DE ORYANTASYON KURSU AÇILACAK ■ 3'TE

POLAT'IN OKUL ZİYARETLERİ ÜRGÜP'TE SÜRDÜ ■ SAYFA 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

MUSKARA

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3927 • 12 Nisan 2023 Çarşamba • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

**SİMTEL
OFSET**

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66

Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

AK Parti Aday Tanıtım Toplantısı'nda Nevşehir milletvekili adayları tanıtıldı

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Aday Tanıtım Toplantısı'nda Nevşehir milletvekili adaylarını tanıttı.



SAYFA 5'te

"Bir lokma bin sofraya" iftar programı düzenlendi



SAYFA 3'te

Nevşehir'de, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğüne "Bir lokma bin sofraya" iftar programı düzenlendi.

Başkan Doğu adaylarla birlikte Polis Haftası'nı kutladı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluş yıl dönümü dolayısıyla polis noktalarını ziyaret etti.



SAYFA 4'te

CHP adaylarını tanıttı



SAYFA 4'te

Polis Teşkilatı'nın kuruluş yıl dönümünde şehit ve gazi aileleri onuruna iftar



SAYFA 5'te

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



ISO 9001-2008
KALİTE
BELGELİ



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

AK Parti seçim startını verdi

14 Mayıs'ta yapılacak 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde AK Parti milletvekili adayları seçim startını verdi.

Pazar günü listelerin açıklanmasından sonra seçimlere katılacak adaylar AK Parti il binasında partililerle buluşarak tanıtılmıştı. **AK PARTİ SEÇİM STARTINI VERDİ** AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran ile Nevşehir AK Parti milletvekili birinci sıra adayı Süleyman Özgün pazar yeri esnafta ve

alışveriş yapan Nevşehir halkıyla buluştu. Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar'ın Ankara'da oldukları için katılmadıkları pazar yeri ziyaretinde samimi görüntülerle birlikte halkın yoğun ilgisi dikkat çekti. Daha sonra üç vekil adayının da katılacağı organizasyonların yoğun şekilde süreceği belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Özdemir'den Polis Haftası kutlaması

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Polis Haftası dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı.



Özdemir, Türk Polis Teşkilatı'nın 178. kuruluş yıldönümü ve Polis Haftası'nı kutladı. Özdemir, "Ülkemizin dört bir tarafında büyük bir özveri ile çalışan ve bu uğurda hiçbir fedakarlıktan kaçınmayan, Milletimizin huzur ve güvenliğini sağlayan Türk Polis

Teşkilatı'nın 178. kuruluş yıldönümü ve Polis Haftası kutlu olsun. Bu kutsal mesleğin ifası sırasında şehit olanlara Allah'tan rahmet gazi ve halen görevlerini yapmakta olanlara aileleriyle birlikte sağlık, huzur ve başarılar dilerim" dedi. HABER: ALİ ÇAMUR

Zafer Partisi'nin milletvekili adayları belli oldu

14 Mayıs'ta yapılacak 28. Dönem Milletvekili Genel Seçiminde Zafer Partisi Nevşehir Milletvekili adayları belli oldu. Zafer Partisi'nin birinci sıra adayı

Burak Aşkoğlu, ikinci sıra adayı Menderes Bayram ve üçüncü sıra adayı Ceren Gürkan oldu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Narkotik'ten üniversite öğrencileri için ödüllü yarışma

Üniversite öğrencilerine yönelik, Uyuşturucu Madde Kullanımını Önleme Kamu Spotu Yarışmasında birinciye 20 bin, ikinciye 15 bin ve üçüncüye 10 bin lira ödül verilecek.

Nevşehir Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele

Daire Başkanlığı, üniversite öğrencilerine yönelik kamu spotu yarışması düzenliyor. Başkanlıktan yapılan duyuruya göre, uyuşturucu madde

bağımlılığının sağlığa, insan ilişkileri ile topluma verdiği olumsuz etkileri ortaya koymak ve özellikle üniversite gençliği arasında uyuşturucu madde kullanımını önlemek için öğrencilere yönelik kamu spotu yarışması başladı.

Yarışmaya katılacak öğrenciler kamu spotu videolarını en fazla 45 saniye, dublajları yapılmış, en az FHD kalitesinde 16:9 (minimum 1080p) olmak üzere, renk kayıtsız MOV, MP4 formatı olacak şekilde hazırlayacak. Kamu spotları 1 Mayıs'a kadar platform üzerinden gönderilecek. Değerlendirme EGM Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığına oluşturulacak Seçici Kurul tarafından yapılarak birinci, ikinci, üçüncü ve mansiyon ödülleri hak eden projeler seçilecek.

Yarışma sonucunda birinciye 10 bin, ikinciye 5 bin ve üçüncüye 2 bin 500 lira ödül verilecek. Mansiyon ödülü kazanan 2 kişiye ise 5'er bin lira verilecek.

BÜLTEN



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:37
 SABAH : 06:03
 ÖĞLE : 12:47

 İKİNDİ : 16:26
 AKŞAM : 19:21
 YATSI : 20:42

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 8
 GECE 1

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

“Bir lokma bin sofraya” iftar programı düzenlendi

Nevşehir'de, Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğüne “Bir lokma bin sofraya” iftar programı düzenlendi.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir'de bir düğün salonunda gerçekleştirilen programa, Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Vakıflar Bölge Müdürlüğü yetkilileri, protokol üyeleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vakif

hizmetlerinden yararlanan aileler katılım gösterdi. Program öncesinde ailelerle sohbet eden Başkan Savran, Ramazan ayının sağlık ve huzurla tamamlanarak bayrama ulaşılmasını diledi. Kur'an-ı Kerim tilavetinin yapıldığı programda katılımcılar, okunan ezanın ardından oruçlarını açtı. BÜLTEN



Ürgüp'te Mevlid-i Şerif ve dua programı

Türk Polis Teşkilatının 178. Kuruluş yıldönümü vesilesi ile Duayeri Camiinde Mevlid-i Şerif ve dua programı düzenlendi.



10-16 Nisan Polis Haftası etkinlikleri kapsamında İlçe Emniyet Müdürlüğü, ebediyete intikal etmiş olan şehit polisler için ikindi namazı öncesi Mevlid-i Şerif okundu, dualar edildi. Ürgüp İlçe Müftülüğü, "Polis Teşkilatı

mensuplarının 178. Kuruluş Yıldönümünü kutlar, aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet, hâlihazırda görevi başında bulunan emniyet teşkilat mensuplarına da sağlık, başarı ve mutluluklar dileriz" mesajı yayınladı. HABER: ALİ ÇAMUR

Hacıbektaş'ta gençlik merkezi inşaatına start verildi

Hacıbektaş'ta yapılacak olan gençlik merkezinin inşaat çalışmalarına başlandı.



Arsası Hacıbektaş Belediyesi tarafından tahsis edilen uzun süredir planlaması yapılan Hacıbektaş Gençlik Merkezinin inşaat çalışmalarına başlandı. Temel kazma çalışmalarına bugün başlanan gençlik merkezinin 4 ay içerisinde tamamlanması planlanıyor. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Ürgüp HEM'de oryantasyon kursu açılacak

Ürgüp Halk Eğitimi Merkezinde (HEM) usta öğreticilere yönelik oryantasyon kursu açılacak.

Hafta içi 5 gün, 13.00 - 17.00 saatleri arasında düzenlenecek olan kursa katılmak isteyenlerin başvuruları alınmaya başlandı.

USTA ÖĞRETİCİ ORYANTASYON KURSU NEDİR?

HEM'de görev yapan öğretmen, kadrolu usta öğretici ile görev yapacak ücretli uzman ve usta öğreticilerin HEM Oryantasyonu konusunda bilgi ve becerilerini artırmak ve mesleki tecrübelerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen kurslara usta öğretici oryantasyon kursu denmekte.

USTA ÖĞRETİCİ ORYANTASYON

KURSU ZORUNLU MU?

HEM'de görev alabilmek için gerekli olan usta öğretici oryantasyon kursu 2018 yılından itibaren zorunlu hale geldi. Bu kursu bitirmeyenlere HEM'lerde görev verilmemekte.

USTA ÖĞRETİCİ ORYANTASYON KURSUNU KİMLER ALABİLİR?

Kadrolu öğretmenler, kadrolu usta öğreticiler, ücretli uzman ve usta öğreticiler (lisans mezunu ve lisansüstü mezunu), ön lisans mezunları, meslek lisesi mezunu, yeterlilik belgesi olan kişiler ve unutulmaya yüz tutmuş meslek ve sanatları icra eden kişiler. HABER: ALİ ÇAMUR

USTA ÖĞRETİCİ ORYANTASYON KURS PROGRAMI

Eğitime Kimler Katılabilir?

- Kadrolu öğretmenler
- Kadrolu Usta Öğreticiler
- Ücretli uzman ve usta öğreticiler (Lisans Mezunları ve Lisansüstü Mezunları)
- Ön Lisans Mezunları
- Meslek Lisesi Mezunları
- Yeterlilik belgesi olan kişiler
- Unutulmaya yüz tutmuş meslek ve sanatları icra eden kişiler



urguphem.meb.k12.tr
f /urguphem

Bilgi ve Kayıt için
0 384 341 40 13

TES Nevşehir Şubesinde şehit polisin kabrine ziyaret

Türk Eğitim Sen Nevşehir Şubesi, Polis Haftası kapsamında Şehit Ali Rıza Güneş'in mezarı başında dua ederek andı.

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urganç, Başkan Yardımcısı Memiş Bülbül ve Gülşehir İlçe Başkanı Ümit Kılıç, Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 178. yılında, Yeşilöz köyünde Şehit Polis Ali Rıza Güneş'in mezarını ziyaret etti. Şehit Polis Memuru Ali Rıza Güneş ve tüm şehitler için yapılan duanın ardından Şehit Polisin mezarındaki bayrak TES yönetim kurulu üyeleri tarafından değiştirildi. Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urganç Polis Haftası ile ilgili, "Kahramanlık bu milletin evlatlarının hepsinin ruhunda vardır. İzmir'de hain saldırıyı önleyen Fethi Sekin, Diyarbakır'da

Şehit Semih Turgut, Tunceli'de şehit olan Ali Rıza Güneş her zaman vardır. Bu milletin arasına tefrika sokmak isteyenler bu yüksek vazife duygusunu anlayamazlar. Her türlü olumsuz şartlarda gece gündüz demeden Türk bayrağının dalgalanması, vatanın bölünmez bütünlüğü, milletin birlik ve beraberliği, vatandaşın huzur ve güven içinde yaşaması için olağanüstü bir gayret göstererek halkın güvenini kazanmış Polis Teşkilatı'mızın kuruluşunun 178.yılına kutlunuz. Şehit polislerimize rahmet diliyorum. Gazilerimize şükranlarımızı sunuyor, vazife başındaki polislerimize başan ve sağlık diliyorum." dedi. HABER MERKEZİ



CHP adaylarını tanıttı

14 Mayıs'ta gerçekleştirilecek 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'nde CHP Nevşehir milletvekili adayı olarak belirlenen Faruk Sarıaslan, Mehmet Değirmenci ve Eda Doğan, düzenlenen basın toplantısı ile tanıtıldı.



Toplantıda konuşan İl Başkanı Tayfun Ceyhan, Türkiye'nin kaderinin değiştirilmesine 34 gün kaldığını kaydetti. Ceyhan, bu seçimlerde tarihi bir rekorun da ortaya çıkacağına inandığını belirterek, CHP'nin 1939 yılından beri alınan rekor bir sonucun ortaya çıkacağına inandığını kaydetti. CHP Nevşehir Milletvekili ve milletvekili

adayı Faruk Sarıaslan da CHP Genel Merkezi'nin değerlendirmesiyle yeniden milletvekili adayı olduğunu ifade etti. Türkiye'nin ve Nevşehir'in sorunlarını bildiklerini kaydeden Sarıaslan, iktidara gelmeleri halinde ilk 1 hafta içerisinde esnaf ve köylünün bankalardan kullandığı kredilerin faizini tamamıyla sileceklerini vurguladı. HABER: SEZER ALTUNOK

Çat Belediyesi meyve fidanlarını toprakla buluşturdu



Çat Belediyesi ekipleri kasabada meyve fidanı dikimi yaptı. Bahar mevsiminin gelmesiyle birlikte fidan dikimi için uygun şartlar sağlandı. Çat Belediye Başkanı İbrahim Ertürk ve belediye ekipleri, kasabada uygun olan dikim alanlarında kayısı, vişne ve dut gibi meyve fidanlarını toprakla buluşturdu. Göreve geldiği günden beri belediye olarak yaklaşık 5 bin adet çam fidanı diktiklerini belirten Başkan Ertürk, "Biraz da meyve fidanı dikelim dedik. Bu bahar da kasabamızın uygun olan bazı yerlerine kayısı, vişne ve dut fidanları diktik." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Doğu adaylarla birlikte Polis Haftası'nı kutladı

Milletçi Hareket Partisi (MHP) Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluş yıl dönümü dolayısıyla polis noktalarını ziyaret etti. Ziyaretlerinde polis noktalarında görevi başında bulunan memurların ve amirlerinin haftasını kutlayan Başkan Adnan Doğu, "Milletvekili adaylarımız Mustafa Çiftçi, Emre Aktaş ve İl yönetim kurulu üyelerimizle birlikte polis noktalarımızı ziyaret ettik. Polis teşkilatımızın kuruluş yıl dönümünü kutladık." diye konuştu. HABER: ALİ ÇAMUR



Emniyet Müdürü Loğoğlu'na ziyaretler devam ediyor

Türk Polis Teşkilatı'nın 178. kuruluş yılı dolayısıyla Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu'na ziyaretler devam ediyor.

Nevşehir Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Meşfika Loğoğlu, eşi İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu'nu makamında ziyaret ederek Türk Polis Teşkilatı'nın 178.yılına kutladı. Emniyet Müdürü Loğoğlu'na yapılan ziyaretler devam ederken,

Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar da Loğoğlu'nu makamında ziyaret ederek teşkilatın 178. yılını kutladı. Loğoğlu, ziyaretlerden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşkilatın kuruluş yıl dönümünü kutlayan herkese teşekkür etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ



AK Parti Aday Tanıtım Toplantısı'nda Nevşehir milletvekili adayları tanıtıldı

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Aday Tanıtım Toplantısı'nda Nevşehir milletvekili adaylarını tanıttı.

Ana teması "Türkiye Yüzyılı" olan AK Parti Seçim Beyannamesi ve Milletvekili Aday Tanıtım Toplantısı, Cumhurbaşkanı ve Genel Başkan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Ankara Spor Salonu'nda yapıldı. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla yapılan AK Parti Seçim Beyannamesi ve Milletvekili Aday Tanıtım Toplantısı'nda Cumhurbaşkanı Erdoğan, 81 ilin milletvekili adayını tanıttı.

TÜRKİYE'NİN, GÜÇLÜ OLMAKTAN, GÜCÜNÜ ARTIRMAKTAN BAŞKA ÇARESİ YOKTUR

Toplantıda yaptığı konuşmada, "Yine bir 14 Mayıs arifesinde, 1950'deki inanç ve iradeyle bir kez daha 'Yeter, söz de karar da gelecek de milletindir' demek için bir aradayız." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Küresel dengelerin yeniden oluştuğu şu kritik dönemde ülkenin direksiyonunda AK Parti'nin birikimine ve etki gücüne sahip



bir kadro olması çok kıymetlidir." dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'nin, siyasi ve ekonomik esaret çukuruna yeniden yuvarlanmamak için güçlü olmaktan, güçlü kalmaktan, gücünü artırmaktan başka çaresi yoktur." diye konuştu. Konuşmanın ardından AK Parti'nin milletvekili adayları ekranlara fotoğraflarıyla tanıtılarak tanıtıldı.

NEVŞEHİR KADROSU ANKARA'DA

Dev ekrana yansıtılan görüntüde Nevşehir milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve Mustafa Rauf Yanar'ın fotoğraflarına yer verildi. Tanıtım toplantısına AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Belediye Başkanı Mehmet Savran, milletvekili adayları Süleyman Özgün, Emre Çalışkan, Mustafa Rauf Yanar, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve Gençlik Kolları Başkanı Haluk Köybaşı katıldı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Polis Teşkilatı'nın kuruluş yıl dönümünde şehit ve gazi aileleri onuruna iftar

Nitelikli dolandırıcılık

Şüphelisi otogarda yakalandı

Nevşehir'de aranan şahısların yakalanması çalışmalarında 1 dolandırıcılık şüphelisi ve hakkında kesinleşmiş 4 yıl 2 ay hapis cezası bulunan 1 şahıs olmak üzere toplam 2 şahıs yakalandı.

Nevşehir Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, Jandarma Dedektifleri (JASAT) tarafından aranan şahısların yakalanması yönelik yapılan çalışmada, Aksaray'ın Sarıyahşi ilçesine bağlı Siphahiler köyünde meydana gelen "Nitelikli dolandırıcılık" olayının şüphelisi E.K. isimli şahıs Nevşehir otobüs terminalinde yakalandı. Yakalanan şüpheli gözaltına alındı.

Yine JASAT tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmada, Nevşehir'e bağlı Boğaz köyünde Nevşehir İlamat ve İnfaz Bürosunca hakkında "Kasten yaralama" suçundan 4 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan İ.U. isimli şahıs yakalandı. Yakalanan şahıs ifadesinin alınmasının ardından cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ

Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun yıl dönümü kapsamında şehit ve gazi aileleri onuruna iftar programı düzenlendi.

İftar programı, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu ve eşi Meşfika Loğoğlu ev sahipliğinde yapıldı. Şehit ve gazi aileleri onuruna düzenlenen programa İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu'nun yanı sıra birim amirleri, emniyet personeli ve aileler katıldı. Kuran-ı kerim tilaveti ile başlayan iftar programında ezanın okunmasıyla birlikte

katılanlar beraber iftar yaptı. HABER: YASEMİN EKİCİ





Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Avşar, "Şehrimizin 3-0'lık zaferini kutlamayı Rabbim bizlere nasip etsin"



AK Parti Nevşehir milletvekili aday adaylarından, önceki dönem merkez ilçe başkanı Edip Avşar, aday adaylığı sürecinde kendisine destek olanlara teşekkür etti.

Avşar, aday adaylığı boyunca desteklerini esirgemeyen herkese teşekkür etti. Avşar, "14 Mayıs akşamı Reis'imizin tekrar Cumhurbaşkanı seçilmesini ve şehrimizin 3-0'lık zaferini kutlamayı Rabbim bizlere nasip etsin. Aday gösterilen dava arkadaşlarımı tebrik eder haklarında hayırlı olmasını temenni ederim." diye konuştu. HABER: ALİ ÇAMUR

Altınıyıldız İlköğretim Kurumu ulusal ve uluslararası sınavlara ev sahipliği yaptı

Ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan sınavlarda Altınıyıldız İlköğretim Kurumu yetkili okul olarak her sene olduğu gibi bu sene de geleneği devam ettirdi.

Altınıyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, Altınıyıldız kurumu Tales Matematik, Tales Fen Bilimleri, Kanguru Matematik, anguru Fen Bilimleri, Matburger ve

Fenburger sınavlarında yetkili okul oldu. Okul idarecileri öğretmenlere teşekkür ederek, sınavlara giren öğrencilere başarılar diledi. BÜLTEN

ALTINIYILDIZ İLKÖĞRETİM KURUMU ULUSAL VE ULUSLARARASI SINAVLARA EV SAHIPLIĞI YAPTI



Başkan Çiftçi vatandaşlarla iftarda buluşuyor

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftçi, Ramazan ayı başlangıcından bu yana iftar sofralarına misafir olmaya devam ediyor.

İftar davetlerinde hem Ramazan ayının manevi bereketiyle süslenen sofralarda iftarını açan Başkan Çiftçi hem de o sofraları paylaşan vatandaşların talep ve sorunlarını dinlemeyi sürdürüyor.

Çiftçi, "Ramazan bereketini doya doya yaşıyoruz. 11 ayın sultanı Ramazan ayını vatandaşlarımızın sofralarında birlikte gönül gönüle olmaya devam ediyoruz." dedi. HABER: ALİ ÇAMUR



Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezinden 3 proje 2 derece

TÜBİTAK 54. Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışmaları Kayseri Bölge Finallerinde Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi 3 proje ile 2 derece kazandı.

Online olarak yapılan proje sunumlarında Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi 3 proje ile Nevşehir'i temsil etti. Proje sunumları sonucunda yapılan değerlendirmelerde teknolojik tasarım alanında bölge 1'inciliği, Kimya alanında ise bölge 3'üncülüğü dereceleri kazanıldı. Okuldan yapılan açıklamada; "Teknoloji tasarım alanında Bölge 1.ligi kazanan öğrencilerimiz Bahadır Kağan Kart, Yusuf Sait Çalkılıç, Sudem Çimentepe ve

danışman öğretmenleri Nusret Çimentepe'yi, Kimya Alanı Bölge 3.lüğü kazanan öğrencilerimiz Sude Yaşar, Recep Gök ve danışman öğretmenleri Leyla Aktepe'yi, Kimya Alanı Bölge finalisti olan öğrencilerimiz Zafer Bartu Köksal, Hüseyin Berkay Ergin ve danışman öğretmenleri M. Ela Yalçın'ı tebrik eder başarılarının devamını dileriz. Türkiye Finallerinde ilimizi temsil edecek olan proje ekiplerine de başarılar dileriz." ifadelerine yer verildi. BÜLTEN



Kestiren seçimden çekildiğini açıkladı



Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Nevşehir milletvekili aday adayları Menderes Kestiren 28. Dönem Milletvekili Seçimi'nden çekildiğini açıkladı. Milletvekili aday adaylığı olduğu BTP'nin 81 ilde seçime katılmama kararı aldığı belirtilen Kestiren bu sebepten dolayı kendisinin de Nevşehir'de adaylıktan çekildiğini açıkladı. Kestiren, başta ailesi olmak üzere bu süreçte kendisine destek veren akrabalarına ve tüm sevenlerine ayrı ayrı teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Dolandırıcı, dolandırılan ve dolandırılanın eşi aynı anda konuştu

Nevşehir'de 66 yaşındaki kadın telefon dolandırıcılarına 60 bin TL yatırmak üzereyken polis tarafından engellendi.

Gülşehir'de yaşayan 66 yaşındaki M.U'yu arayarak kendisini telefonda polis olarak tanıtan dolandırıcı, yaşlı kadına kimlik bilgilerinin ve banka hesaplarının ele geçirildiğini söyledi. İsminin FETÖ'ye karıştığını söyleyen dolandırıcılar, yaşlı kadını bankaya yönlendirerek verdikleri hesaba para yatırmasını söyledi. Yaşlı kadın aynı zamanda eşini de

arayarak konferans konuşma gerçekleştirdi. Eşinin dolandırıldığını düşünen adam Gülşehir polisini arayarak yardım istedi. İhbar üzerine harekete geçen polis, kadının Nevşehir'e gittiğini belirledi ve Nevşehir polisiyle irtibata geçti. Bunun üzerine Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Yankesicilik ve Dolandırıcılık Şubesi ekipleri şehir merkezinde dolandırılmak üzere olan

kadına ulaşmaya çalıştı. Kadının hesabının bulunduğu bankaya giden polis ekipleri yaşlı kadını tespit etti. M.U, telefondaki sözde polisin verdiği hesap numarasına 60 bin TL yatırmak için bankada sıra beklerken polis yanına geldi. Yaşlı kadına kendilerini tanıtan polis ekipleri, kadını dolandırılmaktan kurtardı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



ÜRGÜP İLÇESİ SEBZE ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI İLAN VE GÜNDEM KARAR METNİ

Ürgüp Sebze Üreticiler Birliğimizin olağanüstü genel kurul toplantısı 25/04//2023 Salı günü saat 14.00'de Sarıhıdır Köyü-Muhtarlık Kahvehanesi-Ürgüp adresinde yapılmasına, birinci toplantıda çoğunluk sağlanmadığı takdirde ikinci toplantının 03/05/2023 Çarşamba günü aynı yer ve saatte yapılmasına,

Sayın ortaklarımızın belirtilen yer ve saatte hazır bulunmaları rica olunur. 20/03/2023

GÜNDEM:

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Divan başkanlığının teşekkülü ve divana evrakları imzalama yetkisinin verilmesi
- 3- Atatürk ve şehitlerimiz için saygı duruşu
- 4- 2021-2022 Yönetim, denetleme kurulu ve Bağımsız Denetçi raporunun okunması
- 5- 2021-2022 yılları Bilanço ve gelir gider cetvellerinin okunması
- 6- Okunan raporlar, bilanço ve gelir gider cetvelleri üzerinde görüşme açılması ve yönetim kurulu üyelerinin ibra edilmesi (aklanması), bilanço ve gelir gider cetvellerinin kabulü
- 7- 2023-2024 yılları tasarı bütçesinin okunması, ücretlerin, alınacak aidatların, harcırah ve yollukların tespiti, kalemler arasında aktarma yetkisinin yönetim kuruluna verilmesiyle bütçenin kabulü
- 8- Dilek ve temenniler
- 9- Kapanış

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01812154)

Lise öğrencileri TEKNOFEST yarışmasında Türkiye 3'ncüsü oldu

Nevşehir Hüseyin Avni İncekara Fen Lisesi Teknofest Akıllı Ulaşım Yarışması Lise Kategorisinde İyon Air Takımıyla ön elemelerde Türkiye 3'ncüsü oldu.

Geleceğin ulaşım teknolojileri konusunda düzenlenen, yaklaşık bin projenin katıldığı ve 196 takımın ön elemeyi geçtiği yarışmalarda İyon Air projesi Türkiye 3.sü olarak finallere kaldı. Projede yer alan danışman öğretmen ve öğrenciler İyon itki motor sistemi projesiyle atmosferin İyonosfer katmanında İyonları kullanarak yeni nesil

ulaşım sistemi geliştirdi. TEKNOFEST Türkiye Finalleri 27 Nisan 1 Mayıs tarihleri arasında İstanbul Atatürk havalimanında düzenlenecek. Okul idarecileri, öğrenciler Muhammed Furkan Güç, Bilal Sayın ve danışman öğretmenleri Mehmet Fatih Bilgin'i tebrik ederek başarılarının devamını diledi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Polat'ın okul ziyaretleri Ürgüp'te sürdü



ZAYİ

Nevşehir Valiliği
İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MOHAMMAD RAHİM ROSTAMI
Y. Kimlik No: 99870262564

Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Memet Polat, Ürgüp Hacı Ahmet Toksöz Ortaokulunu ziyaret etti. İl Millî Eğitim Müdürü Memet Polat ve Ürgüp İlçe Millî Eğitim Müdürü Savaş Özdemir Ürgüp Hacı Ahmet Toksöz Ortaokulunu ziyaret etti. Polat ziyarette Okul Müdürü İbrahim Sıtkı Öztürk'ten okulda verilen eğitime ilişkin değerlendirme, talep ve sorunları dinledi. HABER: ALİ ÇAMUR

Gülşehir'de minikler ağaç dikti

Gülşehir'de eğitim gören minik öğrenciler Millet Bahçesinde devam eden projeye destek vererek ağaç dikti. Gülşehir Belediyesi ekipleri 'sevdamız Gülşehir her şey Gülşehir için' sloganı ile çalışmalarına devam ederken miniklerden destek geldi. Gülşehir'in çehresini değiştirecek olan projeye miniklerde destek vererek ekiplerin ağaç dikmesine yardım etti. HABER: ALİ ÇAMUR



Nevşehir Belediyespor kendi sahasında Edirnespor'u konuk edecek

Nevşehir Belediyespor, ligin 28. haftasında kendi sahasında oynayacağı Edirnespor müsabakası için hazırlıklarını tamamladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, TFF 3.Lig 1. Grup'ta mücadele eden temsilcimiz Nevşehir Belediyespor, bugün Edirnespor'u konuk edecek. Gazi Stadı'nda saat 15.00'te başlayacak olan müsabakayı İstanbul bölgesi C Klasman Hakemlerinden Sercan Yılmaz yönetecek. Nevşehir Belediyespor'un cezası nedeniyle maç seyircisiz oynanacak. Karşılaşma için hazırlıklarını kendi tesislerinde gerçekleştiren Nevşehir Belediyespor'da, Teknik Direktör Yusuf Tokuş oyuncularından üç puan bekliyor. Son haftalarda sakat ve cezalı oyuncuların fazla olmasından dolayı ideal kadrosunu sahaya süremeyen tecrübeli teknik adam,

"Son haftalarda sakat ve cezalı futbolculardan dolayı sürekli olarak kadromuzda değişikliklere gideriyoruz. Bu da doğal olarak oyunumuzu etkiliyor. Bu hafta için de aynı durumu yaşayacağız. Kerem, Caner, Ömer ve Erdi'nin hafif sakatlıkları bulunuyor. Hangilerinin bizimle olabileceğine bakacağız. Alışık olduğumuz sistemde ve kadroyla oynayabilseydin sıralamada çok daha farklı yerlerde olabilirdik. Dediğimiz gibi cezalar ve sakatlıklar çok canımızı yaktı. Başımızı kaldırarak önümüze bakmamız lazım. Biz çok alt sıralardan buraya geldik. Şimdi de play-off grubunun içinde kalıp çıkabildiğimiz kadar üst sıralara çıkıp ligi burada bitirmek istiyoruz." dedi. BÜLTEN

TFF 3. Lig'de 28. hafta karşılaşmaları bugün yapılacak



TFF 3. Lig 1. Grup'ta 28. hafta karşılaşmalarının tamamı bugün oynanacak. Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, haftanın programı şöyle:

1. GRUP

13.00 İDAŞ Çatalcaspor-Karbel Karaköprü Belediyespor (Çatalca İzzettin)
15.00 Belediye Kütahyaspor-1922 Konyaspor (Dumlupınar)
15.00 BC Group Ağrı 1970-Eskişehirspor (Vali Lütfü Yiğenoğlu)

15.00 52 Orduspor FK-Hacettepe 1945 (Yeni Ordu)
15.00 Amasyaspor-Karşıyaka (12 Haziran)
15.00 Nevşehir Belediyespor-Edirnespor (Nevşehir Gazi)
15.00 Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu-Gema Polimer Şile Yıldızspor (Mersin)
15.00 Entegre Solar Elazığspor-Belediye Derincespor (Elazığ Doğukent)
15.00 Yomraspor-1954 Kelkit Belediyespor (Yomra İlçe). AA



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokulu - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



0(384) 214 16 40 (5 hat)

www.altinyildiz.k12.tr